БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы

ауыл биләмәһе
хакимиәте

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения
Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» декабря 2015 й.
	№ 38
	«09» декабря 2015 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка и установлении вида разрешенного использования

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», на основании ст.11, ст.11.3, ст.11.10  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, абз.3 п.2 ст.3.3 Федерального Закона Российской Федерации от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Администрация сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка

1.1 Характеристика земельного участка 02:19:250201:ЗУ1:
· площадь — 4 кв. м;

· описание местоположения земельного участка — Республика Башкортостан, Гафурийский район, с/с Ташбукановский, с. Нижний Ташбукан, ул. М.Гафури;

· разрешенное использование – Коммунальное обслуживание;
· категория земель — Земли населенных пунктов;

· территориальная зона –  Жилая зона.
1.2 Характеристика земельного участка 02:19:250201:ЗУ2:
· площадь — 4 кв. м;

· описание местоположения земельного участка — Республика Башкортостан, Гафурийский район, с/с Ташбукановский, с. Нижний Ташбукан, ул. М.Гафури;

· разрешенное использование – Коммунальное обслуживание;
· категория земель — Земли населенных пунктов;

· территориальная зона – Жилая  зона.
1.3 Характеристика земельного участка 02:19:250201:ЗУ3:
· площадь — 4 кв. м;

· описание местоположения земельного участка — Республика Башкортостан, Гафурийский район, с/с Ташбукановский, с. Нижний Ташбукан, ул. М.Гафури;

· разрешенное использование – Коммунальное обслуживание;
· категория земель — Земли населенных пунктов;

· территориальная зона –  Жилая зона.
2. Установленные характеристики земельных участков подлежат государственному кадастровому учету в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан.

3.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                                     Г.Х.Азимова
Исп. КУС Минземимущества  РБ по  Гафурийскому р-ну, Л.Р.Никифорова (34740) 2-79-00